
Zkrácené přestávky před odpoledním vyučováním šk.r. 2021-22

třída den předmět vyučující začátek konec poznámka

1. 6.AB pondělí TV Chl Černý 14:00 14:45 Uč. před školou

2. 8.C pondělí HV Nováková 14:00 14:45 Uč. před školou

3. 9.AB pondělí SvJ,JAK Slámová,Nefedová 14:00 14:45 Ž sami

4. 6.A úterý ČSP Špičák 13:35 15:05 Uč. před školou

5. 6.B úterý ČSP Černý 13:35 15:05 dle situace

6. 8.A úterý VKO Slámová 14:00 14:45 Ž sami

7. 9.AB úterý VV Mayová 14:00 14:45 Uč. před školou

8. 9.B úterý HV Nováková 14:00 14:45 Uč. před školou

9. 4.A středa VV Rejnartová 11:50 13:20 blok

10. 5.B středa VV Šťastná 11:50 13:20 blok

11. 8.A středa TV  Šandera 13:30 15:00 Uč. Tělocvična

12. 7.A středa ČSP Špičák 13:35 15:05 Uč. před školou

13. 7.B středa ČSP Černý 13:35 15:05 dle situace

14. 4.B čtvrtek VV Domastová 11:50 13:20 blok

15. 9.AB čtvrtek TV Chl Černý 13:35 15:05 Uč. před školou


